nostra constitutione vtriusq parti pspēctū est z per eandem psonem certus modus est inuētus p que quidē modum pignozū distractio possit procedere cuius constitutionis tenore vtriusq parus indentati in eo casu quando pactum de distrahendo non intercesserit iustificienter et abunde prouisum est.

res nō sit alienare n potest. Sed hoc forsitan ideo videtur fieri q voluntate debitoris intelligit pign alienari qz ab initio contractus pactus ē vt liceret creditōr pignus vendere si pecunia nō soluat. Sz ne creditores ius suū pseq ipeditret neq debitorē temere sua rē dñuz amittere videant: nra cōstitutione pūctū est z cert s mod ppositus est p que pignoz distractio possit procedere: cui t tenore vtriusq pti creditōrū z debitorū satis abunde prouisum est.

Dupilius suam pecuniaz sine tutoris aucte mutūdo non facit accipientis z ideo numm extantes pnt vendicari: consumpti cōdici vt petere exhiberi. h. d. Arretin.

Contra. i. e contrario. n Alienare potest. Idem i iudice. vt. ff. si ex nox. cā aga. l. ij. et. j. de of. iud. in fi. Idē in summe. vt. ff. b acq. re. do ergo. s. alluuo. Idem in impatore z augusto. vt. s. de vtuca. s. vlti. Idē in plansecclesiary vt in aut. hoc ius potrectuz. Idē in tutorib q dñozū locū obrinet vt. ff. de fur. interdū. s. q tutela. Idem in pcuratore qui hz liberā administratōne. vt. s. b re. di. s. nihil autem. Idē in seruis habētib liberam peculū administratōnem. vt. ff. b pi. ac. si cōuenerit. s. fi. z l. se. Adūto.

Un versus. Prin de dolo inter vnos nō camou. Si qñ hbera admistratio cōce dat vñ Ang. h. z p actū m dū. nec ē necessan ia alia qua des nūciatō b pignore luend do quod nor. p li mita to ne. l. i. i. cōt. en. e rit. ff. de pignoz. Ange.

In q noyent dol nec q possit donare nisi expmatur. z tūc intelligit de dolo inter vnos nō camou. Si qñ hbera admistratio cōce dat vñ Ang. h. z p actū m dū. nec ē necessan ia alia qua des nūciatō b pignore luend do quod nor. p li mita to ne. l. i. i. cōt. en. e rit. ff. de pignoz. Ange.

Et inter denūciatōes q interualla sint necel saria. Itē quid si emptor nō reperiat. vel pignus plus vel minus valeat qz creditū. Itē quid in pignore iudiciali vel pretorio. Et an huic beneficio de vendendo pignore possit renunciari. vide Angelus hic.

Cuius. Scilicet constitutionis.

Annē autē. Caus. Hic incipit tertia particula secunde partis pñ. in qua sic po. ca. Domine iam videt casum in quo dominus alienare non potest. nūquid sunt plures casus in quib dominus rei sue alienare de potestate nō hz. Et rñ. q. sic. qz neq pupilli neq pupille sine tutoris auctoritate vllā rem alienare pōt. licz dñi rez suaz cēseant. vñ si pupillus alicui mutūā pecuniaz tutoris auctoritate nō interueniēte dederit obligationē mutui non pñt. et hoc idē qz pecuniaz q mutuo dat accipientis nō fuit. vñ si nūmi a pupillo sine tutoris auctoritate mutuo dati extant vendicari poterunt. si tamen ipse qui nūmos a pupillo mutuo accepit eos b. ij.